南平武夷集团有限公司关于贸易类

大宗物资供应商名录库入库评审结果的公示

2021 年武夷集团贸易类大宗物资供应商名录库入库评审工

作已结束，现将评审委员会评审结果公示如下：

一、推荐入库申请人名单及种类。

1.钢筋类：

序号 申请人 备注

1 建瓯瑞祥物资贸易有限公司

2 福建福宏商贸集团有限公司

3 福建三明市信瑞贸易有限公司

4 三明市路桥集团物资贸易有限公司

5 福建建州物资贸易有限公司

6 福建省三钢钢城工贸有限公司 按补遗文件要求执行

2.水泥类：

序号 申请人 备注

1 厦门远茂实业有限公司

2 福建福峰贸易有限公司

3 福建省双腾建材有限公司

4 福建建州物资贸易有限公司

5 三明市路桥集团物资贸易有限公司

6 福建省武岩建材有限公司

7 福建慧达实业有限公司

8 武夷山市正合贸易有限公司

9 永安晟华贸易有限公司

10 永安市广聚贸易有限公司

11 福建吉鸿贸易有限公司

12 福建源森贸易有限公司

13 福建省福昌贸易有限公司

3.管道材料类：

序号 申请人 备注

1 福建澳工塑胶电器有限公司

2 福建亚通新材料科技股份有限公司

3 福建允能市政工程有限公司

4 福建企跃塑胶科技有限公司

5 南平市建阳区兴通建材有限公司

6 福建省高品科技管材有限公司

7 厦门圣也新材料科技有限公司

二、评审通过，但合格申请人不足 3 家，不建立名录库名单。

根据《南平武夷集团有限公司贸易类大宗物资供应商名录库

入库资格审查文件》第二章入库须知约定：“若某种材料经评审

的合格供应商少于 3 名，则该种类材料不建立名录”，本次不建

立钢绞线类、柴油类、沥青类名录库，敬请谅解。

通过评审的申请人名单如下：

序号 申请人 材料种类

1 福建省三钢钢城工贸有限公司 钢绞线类

2 福州冠航建材有限公司 钢绞线类

3 武夷山恒丰环城路加油站有限公司 柴油类

4 厦门铸邦物资有限公司 沥青类

三、未通过评审申请人名单及原因，详见附件。

四、公示时间：2021 年 3 月 26 日至 2021 年 3 月 30 日

申请人若对评审结果有异议的，应当在公示期间以书面形式

向南平武夷集团有限公司监察室提出，逾期不予受理。(异议材

料加盖公章的扫描件可在2021年 3月 30日 17时前发送至邮箱，

但必须邮寄提交异议材料原件，否则不予受理）

联 系 人：李先生

联系电话：0599-8872199

联系邮箱：wuyizgb@163.com

联系地址：南平市建阳区童游大街原建阳收费站南平武夷集

团有限公司监察审计部。

附件：未通过评审申请人名单及原因

南平武夷集团有限公司

2021 年 3 月 26 日